
國家教育研究院合作辦理教育活動申請書 

填表日期： 年 月 日 

本院單位  

合作對象  

活動名稱 中文： 

英文： 

活動期程     年    月    日至    年    月    日 

活動地點  

辦理單位 指導單位： 

主/承辦單位： 

合/協辦單位： 

活動目的  

活動主題  

活動內容  

 

 

參與對象  

預期成果  

 

 

活動總經費 新臺幣     元整（含本院支用經費新臺幣     元整） 

活動收費 □ 收費（每人新臺幣     元整） 

□ 不收費 

合作內容 1.本院專場規劃 

 

 

2.本院場地需求 

 

 

3.本院人力需求 

 

 

其他文件 □ 活動議程 

□ 經費預算表 

□ 預計邀請專題演講講者簡歷（無專題演講免附） 

□ 教育事務財團法人或社團法人合法登記或設立之證明文件（非則免附） 

備註：申請文件應於時限內繳送綜合規劃室。



經費預算表 

總收入 備註 

 收入項目 金額(元)  

1 機關 1   

2 機關 2   

3 機關 3   

4 活動預計收費總額   

合計   

總支出 
*請於備註欄內註明何項經費係自

本院經費支用。 

 支出項目 金額(元)  

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

合計   

 


